
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
                                                        

 

DELIBERAÇÃO Nº 169, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014 

  
  

  

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 282ª Reunião Extraordinária, realizada em 25 de novembro de 2014, e considerando 
o que consta no processo nº 23083.001966/2014-09, 
 

 
 R E S O L V E:  aprovar o pedido do servidor LUIZ RODRIGUES FREIRE de 

horário especial para servidor estudante para cursar pós-graduação, 
entendendo que o servidor concluirá o processo de qualificação 
antes da aposentadoria. 

 
 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 


